
o.z. TĚSNĚNÍ, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 444    |    e-mail: tesneni@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/tesneni

Te
n

to
 k

at
al

o
g

 p
o

d
lé

h
á 

zm
ě

n
o

vé
 s

lu
žb

ě
 0

5
/2

0
2

4

21

HYDRAULICKÁ TĚSNĚNÍ

o.z. TĚSNĚNÍ, HENNLICH s.r.o.    |     tel.: 416 711 444    |    e-mail: tesneni@hennlich.cz    |    www.hennlich.cz/tesneni

Te
n

to
 k

at
al

o
g

 p
o

d
lé

h
á 

zm
ě

n
o

vé
 s

lu
žb

ě
 0

5
/2

0
2

4

HYDRAULICKÁ TĚSNĚNÍ

 STANDARDNÍ SORTIMENT

 Profi l Typ Materiál 
Max 
tlak 
[bar] 

Rozsah 
teplot* 

[°C]

Max 
rychlost  

[m/s]

Popis 

601 Hythane® 400 
+110 

-45
1,0 

Univerzální pístnicové i pístní provedení. Nejčastěji jako náhradní 

díl pro aplikace. 

S 11 

NBR

tkanina

(acetal) 

400 
+100

-30 
0,5 

Sedmidílná těsnicí sada pro středně těžké aplikace. Pro dělené 

zástavbové prostory. 

S 13 

NBR

tkanina

(acetal) 

700 
+100

-30 
0,5 

Sedmidílná těsnicí sada pro nejnáročnější aplikace např. pro lisy. 

Pro dělené zástavbové prostory. 

S 16 
PTFE/bronz

+ O-kroužek

300

400

  

+100

-30 
4,0 Velmi nízké tření, nedochází ke stick-slipu. 

S 605 Hythane®  400
+110 

-45 
1,0 

Standardní profi l s dvěma těsnicími břity. Zajišťuje absolutní 

utěsnění. 

S 610 Hythane® 400 
+110 

-45  
1,0 

Kompaktní provedení pro nízké zástavbové prostory. Vhodné pro 

teleskopické válce. 

S 616 Hythane® 240
+110 

-45 
1,0 

Profi l pro úzký zástavbový prostor dle ISO 7425. Použití buď 

samostatně nebo tandemové v kombinaci s S 16. 

S 621 

Hythane®

NBR

acetal 

700 
+110 

-45  
1,0 

Vhodné pro náročné podmínky jako např. u tlakových rázů a 

vibrací. 

S 652 

Hythane®

NBR

acetal 

700 
+110 

-45 
1,0 

Robustní pístnicové těsnění zejména pro hornictví. Předpínací 

kroužek z NBR a opěrný kroužek z acetalu. 

S 660 Hythane® 700
+110 

-45
1,0

Geometricky odlišně řešený tlumicí kroužek, chránicí hlavní 

těsnění před poškozením tlakovými špičkami.

S 663 Hythane® 400
+110 

-45
1,0

Asymetrické pístnicové těsnění vhodné pro dlouhé zdvihy válců 

zvláště v kombinaci s A 846.

ZVLÁŠTNÍ SORTIMENT
Bližší informace k níže uvedenému sortimentu na stránkách: www.hennlich.cz/tesneni

 Profi l Typ Materiál 
Max 
tlak 
[bar] 

Rozsah 
teplot* 

[°C]

Max 
rychlost  

[m/s]

Popis 

S 12 

NBR

tkanina

(acetal) 

400 
+100

-30 
0,5 

Pětidílná těsnicí sada pro středně těžké aplikace. Pro dělené 

zástavbové prostory. 

S 14 

NBR

tkanina

(acetal) 

700 
+100

-30 
0,5 

Pětidílná těsnicí sada pro nejnáročnější aplikace např. pro lisy. Pro 

dělené zástavbové prostory. 

S 15 
NBR

tkanina 
300 

+100

-30 
0,5 

Kompaktní těsnění, zvlášť dobré těsnicí schopnosti při nízkých 

tlacích. 

S 18 
NBR

tkanina 
500 

+100

-30 
0,5 Robustní těsnění pro těžkou hydrauliku. 

S 653 Hythane® 700
+110 

-45
1,0

Speciální tlumicí kroužek chránící hlavní těsnění před poškozením 

tlakovými rázy.

S 716 

TPE

+

O-kroužek 

400 
+100

-30 
1,0 

Těsnění odolné proti opotřebení i v náročných podmínkách. Výroba 

jen na zakázku.

S 716 

SPN

TPE+O-krou-

žek
250

+100

-30
1,0

Těsnění odolné proti opotřebení, vyráběné na zakázku pro 

libovolný průměr do 1200 mm.

* Maximální možné rozmezí teplot platí pro použití v minerálních hydraulických olejích, pro podrobnější informace viz katalogové listy jednotlivých typů.

Poznámka:
Těsnění nelze zatížit maximálními parametry současně. Pro podrobnější informace viz katalogové listy jednotlivých typů.

PÍSTNICOVÁ TĚSNĚNÍ 

OBSAH ODDÍLU


